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	Прес Центар
	Одржан работен состанок помеѓу Управата за заштита на културното наследство и Турската агенција за соработка и координација – ТИКА 27.09.2023.

	Одржан работен состанок помеѓу Управата за заштита на културното наследство, Универзитетот Сапиенца во Рим и непрофитната организацијата Униадрион 06.09.2023.

	Офицерскиот дом во Битола е прогласи за културно наследство од особено значење, подкатегорија големо значење 01.07.2022.
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	[image: ]Годишен извештај за период од од 1.01.2023 до 31.12.2023 до Агенција за заштита на правото на слободен пристап до информации од јавен карактер 01.02.2024.

	[image: ]Упатство за имателите на недвижни културни добра во Охридскиот регион – Светско наследство на УНЕСКО 12.01.2024.

	[image: ]Одлуки за унапредување на административни службениц 27.12.2023.
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						Контакт
			АДРЕСА:

Управа за заштита на културното наследство

Ул. „Павел Шатев„ бр. 3

1000 Скопје

Република Северна Македонија

Тел: +389 2 551 7700
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						Информации од јавен карактер
			Слободен пристап до информации од јавен карактер имаат сите правни и физички лица, без разлика дали се домашни или странски...
 повеќе

		


				


				
									[image: ]

[image: Национална инфраструктура на просторни податоци]

[image: Упатство за иматели на недвижни културни добра во Охридскиот регион – Светско наследство на УНЕСКО]

		


				

			

			
		


		
			
					Почетна
	За Управата
	Легислатива
	НИСКН
	EXIM – Систем за дозволи за увоз, извоз и транзит на стоки и тарифни квоти
	Новости
	Проекти
	Линкови
	Прес центар

(c) 2017. Управа за заштита на културното наследство. Сите права задржани.
	
	
	

	
			
				[image: Facebook]
			
			
				[image: YouTube]
			
			
				[image: Vimeo]
			
			

		


	
















